DECRETO Nº 004, DE 16 de janeiro de 2024.

DETERMINA O LANÇAMENTO E O PARCELAMENTO DE IPTU PARA O EXERCÍCIO DE

2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CRISTALÂNDIA, Estado do Tocantins, no uso das

atribuições legais que lhe conferem a Constituição Federal e a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º Fica determinado o lançamento do IPTU (Imposto Predial e Territorial Urbano)

para o exercício de 2024.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Cristalândia, TO, aos 16 dias do mês de janeiro de 2024.

WILSON JUNIOR CARVALHO DE OLIVEIRA
PREFEITO

		2024-01-16T11:25:47-0300
	WILSON JUNIOR CARVALHO DE OLIVEIRA:41388356104